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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL, 13.5 etrafında oldukça yatay bir seyir izlerken yatırımcılar Merkez Bankası'nın bu 
haftaki faiz kararına odaklandı. 
 
Piyasalarda kurumsal yatırımcılar için dövizden TL'ye geçiş için getirilen vergi muafiyetini ne kadar 
kullanacakları da yakından takip edilen bir konu olmaya devam ediyor. Dün TBMM'de 
komisyondan geçen tasarı genel kurulda da görüşülebilir hale geldi. 
 
 
Asya borsalarının büyük bölümü bugün yükselirken, yatırımcılar koronavirüs salgınının ekonomide 
yarattığı tahribatı ortadan kaldırmak için iki yıldır gevşek para politikası uygulayan ABD Merkez 
Bankası'nın birkaç ay içinde başlaması beklenen faiz artırımlarının etkilerine odaklanmaya devam 
etti. 
 
TCMB'nin bu haftaki faiz kararı piyasalarda takip edilecek en önemli gündem maddesi. Reuters 
anketinde bir katılımcı faiz indirimi beklerken diğer katılımcıların tamamı politika faizinin %14 
seviyesinde sabit tutulacağını öngördü. 
 
TCMB'nin piyasa katılımcıları anketine göre enflasyondaki yükselişin önümüzdeki aylarda 
belirginleşmesi bekleniyor. Bankacıların hesaplamalarını da içeren anket verilerine göre yıllık 
enflasyon Ocak'ta %42.5, Şubat'ta %45,5 ve Mart'ta %47 olarak şekillendi. 
 
TL'nin sürekli artan negatif getiri etkisi ve enflasyonda daha da yükseliş yaşanabileceği beklentisi 
dolar/TL'de en büyük endişe kaynağı. TCMB'nin resmi olarak açıklanan ve açıklanmayan 
müdahaleleri ile 18.4'ten 10'a yakın seviyelere kadar gerileyen kur düştüğü seviyelerde 
tutunamadı. 
 
TCMB Aralık ayında zaten negatifte bulunan rezervlerinden 20 milyar dolara yakın daha kayba 
uğradı. Bu kayıpların bir kısmı resmi müdahale olarak açıklanırken, özellikle 20 Aralık sonrası  olan 
kısmı için ise TCMB'den bir açıklama gelmedi. TCMB rezerv kayıplarının telafisi için ise ihracat 
döviz gelirlerinin %25'ini satın alacağını açıkladı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati ise Bloomberg ile geçen hafta gerçekleştirdiği söyleşide 
kamu bankalarının dolar kuru 14'e yaklaştığı zamanlarda döviz satışı yapıp yapmadıkları 
sorurusuna "izleyici olmayacakları" yanıtını vermişti. 
 
Piyasa yeni enstrümanların bireysel döviz panik alımlarını durduğunu sınırlı bir DTH çözülmesi de 
yarattığını beliryor. DTH çözülmesi TCMB verilere göre iki hafta önce yaklaşık 3 milyar dolar oldu. 
Bu sürecin devamı piyasa tarafından yakından izleniyor. Ancak TL'nin mevcut getisinin enflasyona 
oranla ciddi aşağıda olması hala risk unsuru olarak izleniyor. 
 
 



PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dolar kuru 13.45 seviyesi yakınlarında sakin seyrini koruyor. Perşembe günü TCMB’nin 

açıklayacağı faiz kararı öncesinde kurda sakin bir bekleyiş hakim. İçeride TCMB kararına yönelik 

bekleyiş sürerken, küreselde Fed baskısı hissedilmeye devam ediliyor. Fed’in beklenenden hızlı faiz 

artırımına gideceğine yönelik beklentilerin ön plana çıkması ile yükselen tahvil faizleri gelişmekte 

olan ülke para birimleri üzerinde baskısını sürdürüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 1,80 

seviyesini de aşarak yüzde 1,84 seviyesine yükseldi. Bununla birlikte dolar endeksi de 95 seviyesi 

üzerinde seyrini korumaktadır. Bu hafta gelişmekte olan para birimleri dolar karşısında zayıf bir 

görünüme sahipken, TL’de sınırlı da olsa bir değer kazancı takip ediliyor. Bugün yurt içinde ve yurt 

dışında açıklanması beklenen önemli bir veri yok. ABD New York Empire State İmalat Endeksi 

takip edilecek. 

Teknik Analiz: Dolar kuru geçen haftayı 13,35-14 bandı arasında dalgalanarak geçirmişti. Bu 

hafta kurun 13,07 seviyesine kadar geri çekildiğini görebiliyoruz. Bu nedenle iki haftadır vermekte 

olduğumuz 13,35-14 bandını 13,07-14 olarak güncelleyebiliriz. Perşembe günü açıklanacak faiz 

kararı öncesinde kurun bu bandda dalgalanması beklenebilir. Perşembe gününden günü 

açıklanacak olan karardan sonra kurun yönü yeniden şekillenecektir. 

Destekler:  13,35/13,07 

Dirençler:  13,75/ 14 / 14,50 

 

➢ EUR/TL 
Avrupa Merkez Bankası ECB ‘nin de 2022 yılında faiz artırımı sürecini başlatması da beklentiler 

içine girmeye başladı.TCMB faiz kararı ile birlikte ECB toplantısının yapılacak olması hem 

EUR/USD hem de USD/TL kaynaklı EUR/TL kuru üzerinde dalgalanmalar izlenebilir.  



Teknik Analiz: EUR/TL geçen haftayı 15,80-15,12 bandı arasında geçiren kur bu hafta da ayni 

band arasında seyretmeye devam ediyor.Perşembe günü yaşanacak olan gelişmeler sonrasında 

kurun bu bandın dışına taşması beklenebilir. 

Destekler:15,12/14,40  

Dirençler: 15,80 / 16 / 16,50 

 

➢ GBP/TL 

Bugün İngilterede yoğun bir veri gündemi mevcut. Ortalama gelir endeksi , işsizlik ve istihdam 

değişikliği verileri ön planda olan veriler. Bu verilerin açıklanması sonrasında kurda GBP/USD 

paritesi kaynaklı dalgalanmalar yaşanabilir. 

Teknik Analiz: GBP/TL geçen haftayı 18,90-18 bandı arasında geçmişti. Bu hatfa bu band 18,60-

18 seviyesi olarak daralmış görünüyor. Kurun 18 seviyesini de aşağı yönlü zorladığı görülmekte. 

Perşembe günü açıklanacak olan faiz kararı sonrasında kurun yönü daha net bir görüntü 

kazancak gibi görülüyor. 

Destekler:  18 

Dirençler: 18,60 / 18,90 



 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları ABD Hazine tahvil getirilerindeki yükseliş nedeniyle gerilerken, yatırımcılar faiz 
artırım takvimine yönelik ipuçları için Fed'in önümüzdeki haftaki toplantısını bekliyorlar. Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı  %0.1 düşüşle 1.817 dolara geriledi.  Gram altın ise 7 TL azalarak TL.789 
seviyelerinde işlem görüyor. 

 
 
 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, Husilerin Birleşik Arap Emirlikleri'ne saldırmasının ardından arz sıkıntılarına 
yönelik endişelerle 1 dolardan fazla artışla yedi yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesine çıktı. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 ilk işlemlerde 87.74 dolar ile 29 Ekim 
2014'ten bu yana en yüksek seviyeyi gördükten sonra %1 artışla 78.33 dolara çıktı. ABD hafif ham 
petrolü  %1.4 artışla 84.95 dolara çıktı. 



 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 GBP Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Kas) 4,2% 4,9% 

10:00 GBP İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Ara) -38,6K -95,1K 

13:00 EUR Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Oca) 32 29,9 

16:30 USD New York Empire State İmalat Endeksi (Oca) 25,70 31,90 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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